[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2021 № 96
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление

администрации Советского  муниципального

района от 20.10.2020 № 593
Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 20.10.2020 № 593 «Обеспечение деятельности муниципального автономного учреждения «Спортивная школа» Советского муниципального района» (с изменениями от 27.01.2021 № 42) следующие изменения:
1) раздел паспорта Программы Финансовое обеспечение муниципальной программы объемы изложить в новой редакции:

«

	Объемы и источники финансирования Программы
	 Финансирование реализуемых мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета муниципального района и внебюджетных средств.
Общий объем финансирования Программы составит:
25096,7 тыс. руб., в том числе:
в 2021 году – 13949,5 тыс. руб.; средства местного бюджета муниципального района 11749,5 тыс. руб., областной бюджет  0,0 тыс. руб., внебюджетные источники 1200,0 тыс. руб.; прочие безвозмездные поступления в бюджет муниципального района  спонсорские средства (прогнозно) 1000,0 тыс. руб.
в 2022 году – 5673,6 тыс. руб.: средства местного бюджета муниципального района 4473,6  тыс. руб.; областной бюджет 0,0 тыс. руб.,  внебюджетные средства 1200,0 тыс. руб.; прочие безвозмездные поступления в бюджет муниципального района  спонсорские средства (прогнозно) 0,0 тыс. руб.
в 2023 году – 5473,6 тыс. руб.; средства местного бюджета муниципального района 4273,6 тыс. руб.; областной бюджет 0,0 тыс. руб.,  внебюджетные средства (прогнозно) 1200,0 тыс. руб.; прочие безвозмездные поступления в бюджет муниципального района  спонсорские средства (прогнозно) 0,0 тыс. руб.

                                                                                                                                      »;
2) раздел 5 Программы Финансовое обеспечение муниципальной программы объемы  изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, необходимый для реализации Программы, составит 25096,7 тыс. руб. (прогнозно), в том числе:

в 2021 году – 13949,5 тыс. руб., из них средства местного бюджета Советского муниципального района – 11749,5 тыс. руб.;
областной  бюджет – 0,0 тыс. руб., внебюджетные источники 1200,0 тыс. руб.; прочие безвозмездные поступления в бюджет муниципального района  спонсорские средства (прогнозно) 1000,0 тыс. руб.
в 2022 году – 5673,6 тыс. руб., средства местного бюджета муниципального района 4473,6 тыс. руб., областной бюджет 0,0 тыс. руб., внебюджетные средства (прогнозно) 1200,0 тыс. руб., прочие безвозмездные поступления в бюджет муниципального района  спонсорские средства (прогнозно) 0,0 тыс. руб.
в 2023 году – 5473,6 тыс. руб.; средства местного бюджета муниципального района 4273,6 тыс. руб., областной бюджет 0,0 тыс. руб., внебюджетные средства (прогнозно) 1200,0 тыс. руб., прочие безвозмездные поступления в бюджет муниципального района  спонсорские средства (прогнозно) 0,0 тыс. руб.
Из средств местного бюджета Советского муниципального района финансирование осуществляется в пределах утвержденного бюджета на очередной финансовый год по соответствующим отраслям бюджетной сферы.

Объем финансирования Программы из местного бюджета Советского муниципального района подлежит ежегодному уточнению»;
3) приложение № 5 к муниципальной программе «Обеспечение деятельности муниципального автономного учреждения «Спортивная школа» Советского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается);
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в установленном  порядке.
Глава Советского

муниципального района                                                                                             С.В. Пименов
Николаева Ю.П.
5-39-69
	Приложение к постановлению администрации
Советского муниципального района

от 17.02.2021 № 96
«Приложение № 5 к муниципальной программе

«Обеспечение деятельности муниципального

автономного учреждения «Спортивная школа»
Советского муниципального района»

Сведения  об объемах и источниках финансового обеспечения программы
«Обеспечение деятельности муниципальных автономных учреждений Советского муниципального района»

	№

п/п
	Наименование
	Ответственный исполнитель (соисполнитель, участник)
	Источники финансового обеспечения
	Объемы финансового обеспечения, всего
	В том числе по годам реализации программы

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа

«Обеспечение деятельности муниципального автономного учреждения «Спортивная школа»

	МАУ «Спортивная школа»

	всего
	25096,7
	13949,5
	5673,6
	5473,6

	местный бюджет (прогнозно)
	20496,7
	11749,5
	4473,6
	4273,6

	областной бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	3600,0
	1200,0
	1200,0
	1200,0

	прочие безвозмездные поступления в бюджет муниципального района  спонсорские средства (прогнозно)
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0

	1.

	Основное мероприятие:

«Обеспечение круглогодичного функционирования спортивных объектов учреждения»
	МАУ «Спортивная школа»

	всего
	25096,7
	13949,5
	5673,6
	5473,6

	местный бюджет (прогнозно)
	20496,7
	11749,5
	4473,6
	4273,6

	областной бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	3600,0
	1200,0
	1200,0
	1200,0

	прочие безвозмездные поступления в бюджет муниципального района  спонсорские средства (прогнозно)
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие 1
«Расходы на выполнение муниципального задания муниципального автономного учреждения «Спортивная школа»
	МАУ «Спортивная школа»

	всего
	23846,7
	12699,5
	5673,6
	5473,6

	местный бюджет (прогнозно)
	20246,7
	11499,5
	4473,6
	4273,6

	областной бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	3600,0
	1200,0
	1200,0
	1200,0

	1.2.
	Мероприятие 2
«Осуществление мероприятий по ремонту объектов недвижимого имущества, не учтенных при формировании муниципального задания   «Спортивная школа»
	МАУ «Спортивная школа»

	всего
	1250,0
	1250,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (прогнозно)
	250,0
	250,0
	0,0
	0,0

	прочие безвозмездные поступления в бюджет муниципального района  спонсорские средства (прогнозно)
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0

Верно

           Руководитель аппарата
                                                                                                                                                                                                                                                   И.Е. Григорьева
                3
2